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KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ  

3.  S IN IFlar

EĞİTMEN KOLEJİ

DİSİPLİNLERÜSTÜ TEMA : KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ
ÜNİTENİN UYGULANMA SÜRESİ :   29 NİSAN 2019-  14 HAZİRAN 2019
ANA FİKİR : BİREYLER VE TOPLUMLAR KÜLTÜRLERİNİ FARKLI YOLLARLA İFADE EDER

 

3)

1) 
2)

SORGUALAMA HATLARI

Düşünceleri, duyguları, doğayı, kültürü, inançları, 
değerleri keşfetme ve ifade etme yollarını sorgulama, 
yaratıcılığımız hakkında düşünme, yaratıcılığımızı 
geliştirme ve yaratıcılığımızdan zevk duyma yolları, 
estetik olanı takdir etmemiz.

Toplumsal paylaşımlarımız
Kültürlerin zaman içindeki değişimi
Kültürler arasındaki farklılıkların nedenleri



PYP PROGRAMME 3.  S IN IFLAR

Eğitmen Outdoor
Team

Yabancı Dil
Programı

Deyimlerin özelliklerini, anlamlarını öğrendik, onları cümle içerisinde kullandık. Deyimlerin anlatımlarımızı 
kuvvetlendiren kalıplaşmış sözler olduğu üzerinde durarak, işe biraz eğlence katalım istedik.
Acaba deyimlerin resimleri çizilse nasıl olurdu? İşte sizlere cevabı...

DERS : TÜRKÇE
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Dilimizde yazımı karıştırılan sözcükleri belirledik. Bu sözcüklerin doğru yazılımlarını öğrendik. Yanlış yazılım-
larının neler olabileceği üzerinde konuştuk. Kelimeler doğru ve yanlış şekilde kağıtlara yazarak sepete 
koyduk. Gruplar oluşturup, rastgele seçtiğimiz kelimelerin doğru mu yanlış mı yazıldığını söyleyerek, yarış-
tık. Bu kelimeler ile villamızı süsleyerek, öğrencilerimizin göz alışkanlıklarını oluşturduk.
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Öğrencilerimizden verilen izometrik kağıtlara istedikleri şekilleri çizmelerini istedik. Her öğrenci çizdiği 
şeklin alanını sayarak buldu ve şeklin altına yazdı. Birbirinden ilginç şekillerin ortaya çıktığı "Alan Hesapla-
ma" etkinliğimizden kareler...
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Geometri tahtası üzerinde lastiklerle geometrik şekiller oluşturduk. Oluşturduğumuz şekillerin çevre uzun-
luklarını sayarak ölçtük. Her öğrencimiz bir şekil oluşturdu ve arkadaşından bu şekillerin çevre uzunluklarını 
bulmasını istedi.
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İlk Çağ’dan itibaren insanoğlunun birçok ihtiyacını karşılamak için kullandığı çömlek, önemli bir sanat öğesi 
olmasının yanında geçmişte yaşayan toplumlar hakkında bilgi edinilmesini sağlayan önemli kültürel öğeler-
den biridir. Öğrencilerimiz günümüzde de Anadolu’nun pek çok yerinde süregelen çömlek yapımını çömlek 
sanatçısı Ayşe Kar'ın önderliğinde deneyimlediler.
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Binlerce yılık süre içinde Anadolu ve Osmanlı coğrafyasında hüküm sürmüş ve iz bırakmış medeniyetlerden 
günümüze kalan  mimari yapıları bir araya getiren "Miniatürk"  gezimiz ile kısa zamanda eğlenceli bir Türki-
ye turu attık. 
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Öğrencilerimizden Türkiye'nin yedi coğrafi bölgesinden birini seçmelerini ve bu bölgeye ait kültürel öğeler 
ile ilgili resimler getirmelerini istedik. Öğrencilerimiz getirdikleri resimleri bölgelere yapıştırarak bölgeleri 
arkadaşlarına tanıttılar. Tüm bölgeleri bir araya getirerek Türkiye haritası oluşturdular.
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“Bayramlarımız” konulu istasyon tekniği çalışmamızda müzisyenler, yazarlar, şairler ve tiyatrocular olmak 
üzere dört istasyon belirlerdik. Kura ile gruplarımızı ve istasyon şe�erimizi seçtik. Gruplarımız bütün istas-
yonlarda onar dakikalık sürelerde çalıştılar ve bir önceki grubun yapmış olduğu çalışmaya istasyon şe�erinin 
yönlendirmesi ile katkı sağladılar. Bütün gruplarda çalışmalarımızı tamamlayınca şiirimizi, şarkımızı, drama-
mızı ve afişimizi sınıf arkadaşlarımıza sunduk. Böylece grup halinde çalışma ve başkası tarafından başlatılan 
bir  çalışmayı tamamlayabilme becerilerini geliştirdik.
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Hareket türlerinin yer aldığı görselleri, farklı hareket türlerine göre grup çalışması ile fon kartonlarına yerleş-
tirip bu hareketlerin özelliklerini grupça belirlediler.
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Sınıfa getirdiğimiz elma, limon, bulaşık süngeri, plastik bardak, porselen tabak vb. maddelerin özelliklerini ( 
pürüzlü, pürüzsüz, esnek, sert, yumuşak, kırılgan gibi) tüm sınıf ile birlikte belirledik.
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Dikkat, konsantrasyon, bağlantısal düşünme, geometrik algılama ve görsel zeka becerilerini geliştiren 
Othello oyununu oynadık.
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Görsel ve zihinsel dikkat, parça - bütün ve şekil - zemin ilişkisi, odaklanma gelişimi sağlayan Q big oyununu 
oynadık.
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In our Traditional 2nd English Festival, we made a lot of activities; Coloring activity, Cinema hour, Funny 
Tour with English games, bookmarks, Spelling Bee Final Tour, Tea time, The Voice Egitmen Final Tour… 
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We have made our own bookmarks to remember the cultural di�erences and our English Day. 
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In our PYP unit ‘Person and Community’ we have learned and talked about the cultural places of London 
like Big Ben, Buckingham Palace… and the countries whose native language is English. 
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We have learned synonym words, antonym words and homophone words. Then we tried to match the 
words to right group. We competed in groups and have fun. 
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Tout d’abord, avec les enfants nous avons appris les di�érentes cultures autour du monde par excemple: les 
intruments de musique, les nourritures, les vêtements, les maisons et les écoles. Puis nous avons réaliser 
plusieurs a�iches.
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Dersimizde birey ve toplumu içine alan bir problemi düşündük ve ortaya çıkan fikirlerimizi resmettik. Daha 
sonrasında istediğimiz teknikte renklendirdik
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Dersimizde konumuz ile ilgili slogan düşündük ve pankart tasarladık. Pankartın bir bölümünü seçtiğimiz 
sloganı resmetmek için ayırdık. Ayrılmış bölgeyi geometrik şekil kullanarak dikkat çektik ve içine resmimizi 
yapıp boyadık.
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Dersimizde öğrencilerimizle hazırladığımız engelli parkurları üzerinden ve altından geçiş çalışmaları yapıldı.
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Toplumun en küçük parçası olan bireyi kavradık. Bireyden topluma giden zincire her birimiz örnekler vere-
rek bilgilerimizi pekiştirdik. Müzikte grup kavramının üzerinde durarak, Türk ve Dünya Müziği’ nden grupları 
tanıdık, örnek şarkılarını dinledik.
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